Refroidissement

PEUGEOT 406 Coupé (8C)

2.1TD (XUD! IBTE)
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Numero

Référence
Fare

8571

8780

2096

8590
8782
8313
8183

3137

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:360;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:960; Tuyau de refroidissement:.du
tuyau de connexion au radiateur-moteur;

Longueur [mm]:15; Pression [bar]:10; Matériel:Caouchouc textilé;
Diamétre intérieur [mm]:10; Diamétre extérieur [mm]:16; poids:175;

Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au moteur;
poids:140;
Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au thermostat;

llustration alésage / nombre de trous:1; Nombre de connexions:2;
poids:360;
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9298
2306
8789
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3595

2339

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant

Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de
refroidissement

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiere plastique; poids:62;

Tuyau de refroidissement:du thermostat au vase d'expansion;

Nombre de piéces nécessaires:1;

poids:550; Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Diamétre [mm]:62; Hauteur [mm]:28; Pression [bar]:1,4;
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